
TLP: AMBER

TLP: AMBER 

ZMĚNOVÝ POŽADAVEK
ZP034_GFŘ

NÁVRH NA ZMĚNU SLUŽBY (ZP)

ID Projekt GFŘ

Objednatel GFŘ

Krátký název ZP LPAR2RRD

Datum podání 26.2.2023

Datum  aktualizace
ZP

Priorita Střední

Předkladatel GFŘ,   vedoucí  Projektu  za
Objednatele

Zhotovitel SPCSS,  manažer  služby  za
Poskytovatele

1. Zadání

1.1 Shrnutí zadání
Předmětem změnového požadavku (dále jen „ZP“)je rozšíření služby, dle Katalogového
listu  GFŘ/013  Výpočetní  výkon  ADIS  o  subskripci  na  užívání  produktu
LPAR2RRD/STOR2RRD, který GFŘ aktuálně využívá pro performance monitoring v rámci
infrastruktury ADIS.

1.2 Zadání požadované změny

1.1.1Popis požadované změny

Na  základě  požadavku  GFŘ  na  realizaci  tohoto  ZP  bude  předmětem  změnového
požadavku rozšíření s následující konfigurací:

 LPAR2RRD pro IBM Power Systems do 500 LPARů;

 STOR2RRD pro 2x SVC cluster a do 1000 SAN portů;

1/6



TLP: AMBER

TLP: AMBER 

Není relevantní

1.3 Popis zajištění realizace změny
Změny zajistí SPCSS v součinnosti s GFŘ.

1.4 Zdůvodnění změny
Zajištění  roční  subskripce  na  užívání  produktu  LPAR2RRD/STOR2RRD,  který  aktuálně
využívá pro performance monitoring v rámci infrastruktury ADIS.

1.5 Očekávané důsledky
Možnost využívání produktu LPAR2RRD/STOR2RRD vč. prémiové podpory.

VÝSLEDEK
 Dále zpracovávat  Nerealizovat  Přepracovat
 Odložit

Schválil (SPCSS) Schválil (GFŘ)

Jméno
manažer služby za SPCSS vedoucí Projektu za GFŘ

Datum dle 
elektronického
podpisu)

28.3.2023 28.3.2023

Podpis

2/6



TLP: AMBER

TLP: AMBER 

2. Analýza ZP – technické řešení 

1.1 Detailní popis řešení

2.1.1Popis současného stavu

GFŘ  používá  v infrastruktuře  ADIS  produkt  LPAR2RRD/STOR2RRD,  ale  aktuálně  bez
licenčního zajištění a technické podpory, která je provoz potřebná.

1.1.1Cílový stav
Předmětem Služby,  Oblast  Služby –  LPAR2RRD (v  rámci  tohoto  ZP dále  jen „Služba
(03)“),  je  zajištění  vždy roční  subskripce  na užívání  produktu  LPAR2RRD/STOR2RRD,
který GFŘ aktuálně využívá pro performance monitoring v rámci infrastruktury ADIS.

2.1.2.1 Popis služby

Součástí Služby (03) je zajištění subskripce rozšíření s následující konfigurací:

 LPAR2RRD pro IBM Power Systems do 500 LPARů;

 STOR2RRD pro 2x SVC cluster a do 1000 SAN portů;

 STOR2RRD pro 4x FS9200, 4x FS900, 2x DS8884,10x V7000, 2x FS5030, 2x SVC
cluster každý 5 nódů a 4x SAN Director.

1.5.1.1 Forma vyžádání Služby (03)

Požadavek na poskytování Služby (03) (dále jen „Požadavek“) bude zaslán Odpovědnou
osobou Objednatele  za  jednání  věcná  a  technická  prostřednictvím  elektronické  pošty
na email  Odpovědné osoby Poskytovatele  za jednání  věcná technická s  tím,  že touto
osobou bude obratem potvrzeno přijetí Požadavku. 

Odpovědná  osoba  Poskytovatele  za  jednání  věcná  a  technická  ve  lhůtě  5  (pěti)
pracovních dnů od potvrzení přijetí Požadavku na poskytování Služby (03) vyvolá jednání
k zajištění požadovaného rozsahu Služby (03) za účasti odpovědných osob Objednatele
a Poskytovatele. 

Na základě výsledku jednání k zajištění požadovaného rozsahu Služby (03) bude ve lhůtě
5 (pěti) pracovních dnů od ukončení jednání zaslán Odpovědnou osobou Poskytovatele za
jednání věcná a technická prostřednictvím elektronické pošty na email Odpovědné osoby
Objednatele  za  jednání  věcná  technická  návrh  objednávky  na  Službu  (03)  (dále  jen
„Návrh  objednávky“)  s tím,  že  touto  osobou  bude  obratem potvrzeno  přijetí  Návrhu
objednávky. Nevznese-li Objednatel k tomuto Návrhu objednávky připomínky, zavazují
se smluvní strany uzavřít bez zbytečného odkladu objednávku. Má-li Objednatel k tomuto
Návrhu  objednávky  připomínky,  zavazuje  se  Poskytovatel  s  Objednatelem  o  těchto
podmínkách jednat. Obě strany jsou při těchto jednáních povinny postupovat tak, aby
došlo co nejdříve k uzavření objednávky.

Poskytovatel bude poskytovat Službu (03) v rozsahu, který bude odpovídat požadavkům
Objednatele uvedeným v objednávce. Objednávka bude obsahovat následující informace:

 název: Objednávka pro Katalogový list GFŘ/ 013 – Výpočetní výkon ADIS;

 identifikační údaje Objednatele a Poskytovatele;

3/6



TLP: AMBER

TLP: AMBER 

 číselné označení;

 specifikaci  zadání  –  subskripce  na  užívání  produktu  Služba  užívání  produktu
LPAR2RRD/STOR2RRD, dle Služby (03);

 období realizace

 cenu za Službu (03) stanovenou v souladu s čl. 5 odst. 5.3 tohoto Katalogového
listu;

 podpisy smluvních stran.

Každá objednávka je uzavřena okamžikem, kdy dojde k podpisu příslušné objednávky
oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv, a to
vždy dle období realizace uvedeného v dané objednávce na Službu (03).

1.1.2Realizované činnosti

ID Činnost Zodpovědnost

1.
Zajištění  roční  subskripce  na  užívání  produktu
LPAR2RRD/STOR2RRD v požadované konfiguraci

SPCSS

2. Předání údajů o roční subskripci SPCSS, GFŘ

1.1.3Požadovaná součinnost
Součinnost GFŘ při předání údajů o roční subskripci.

2.2 Dopady do kvalitativních parametrů poskytované 
Služby  

Bez dopadu

2.3 Harmonogram realizace
Realizace proběhne dle schváleného harmonogramu.

2.4 Rizika
Žádná rizika nejsou identifikována.

2.5 Cenové ohodnocení pracnosti a nákladů (pokud 
budou nad rámec Služby)

Cena  Služby  (03)  je  fakturována  jednorázově  na  základě  faktury  vystavené
Poskytovatelem vždy pro předmětnou objednávku,  a to  vždy dopředu na celou dobu
účinnosti předmětné

objednávky. Cena odpovídá aktuálním obchodním podmínkám výrobce.

4/6



TLP: AMBER

TLP: AMBER 

2.6 Dopady do dokumentací

ID Název Popis změny

1. Katalogový list GFŘ/013 aktualizace dokumentu

3. Společná sekce

Rozhodnutí

Datum

Výsledek
rozhodnutí

 Realizovat  Nerealizovat  Přepracovat  Odložit

Podepsaná
aktualizace
smlouvy?

 Ano  Ne  Není potřeba

Podpisem  oprávněné  osoby  potvrzujeme,  že  s  návrhem  změny  výše  popsané  dle
výsledku rozhodnutí souhlasíme. V případě výsledku Realizovat, je možné ihned zahájit
práce na implementaci ZP. 

V Praze dne (dle elektronického podpisu):

Objednatel Zhotovitel

Jméno: 

31.3.2023

Podpis: ___________________________

Jméno: 

29.3.2023

Podpis: ___________________________

Jméno: 

29.3.2023

Jméno:

29.30.2023

5/6



TLP: AMBER

TLP: AMBER 

Podpis: ___________________________ Podpis: ___________________________

6/6


	1. Zadání
	1.1 Shrnutí zadání
	1.2 Zadání požadované změny
	1.1.1 Popis požadované změny
	1.1.2 Dopady na stávající Službu
	1.1.3 Specifikace SW a HW požadavků

	1.3 Popis zajištění realizace změny
	1.4 Zdůvodnění změny
	1.5 Očekávané důsledky

	2. Analýza ZP – technické řešení
	1.1 Detailní popis řešení
	2.1.1 Popis současného stavu
	1.1.1 Cílový stav
	2.1.2.1 Popis služby
	1.5.1.1 Forma vyžádání Služby (03)

	1.1.2 Realizované činnosti
	1.1.3 Požadovaná součinnost

	2.2 Dopady do kvalitativních parametrů poskytované Služby
	2.3 Harmonogram realizace
	2.4 Rizika
	2.5 Cenové ohodnocení pracnosti a nákladů (pokud budou nad rámec Služby)
	2.6 Dopady do dokumentací

	3. Společná sekce

